ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.10.2011

№ 58
г. Омутнинск

О внесении изменений в

генеральный план города Омутнинска

Рассмотрев заявление Бузмакова Сергея Васильевича, руководствуясь частями 2-14, 17 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генеральным планом города Омутнинска, статьёй 22 Устава Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в генеральный план, совмещённый с проектом детальной планировки центра города Омутнинска, в части размещения индивидуального жилого дома вместо административного здания на земельном участке по адресу: г. Омутнинск, по ул. Фрунзе, 3-а,  с кадастровым номером 43:22:310115:0118.

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области       С.Г. Баландин